39JL035MPO
SENCO.EU
ŠĶIEDRU SKRŪVE, FOSFATĒTA, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
STANDARTA STIEPES OGLEKĻA TĒRAUDS
IZMANTOŠANA
Ģipškartons
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS
Skrūvju galvas veids Plakans ar 8 smailēm
Skrūvju padziļinājums Phillips 2
Skrūvju vītnes veids Pilna vītne
Vada materiāls Standarta stiepes oglekļa
tērauds
Apdare Ar fosfātu (pelēks)
Galvas diametrs 7 mm
Punkta veids Pašurbjoši spārni
Skrūvju garums 35 - 35 mm
Skrūvju diametrs 3,9 - 3,9 mm
LOĢISTIKAS SPECIFIKĀCIJA
GTIN 8715274307367
Iepakojuma daudzums 1000 gabali
Neto svars 1,75 kg
STIPRINĀJUMA SPECIFIKĀCIJA
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE SPECIFIKĀCIJA
Paziņojums par materiālu uz
CE marķējuma
Oglekļa tērauds
Iekšējais vītņotais diametrs 2,9 mm
Vītņotās daļas garums 27 mm